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1. Päevakorra tutvustamine esimehe Raul Rohtla poolt: 

• Ülevaade hoolekogu koosseisust ja selle täiendamise võimalustest.  Vajalik on leida kokku 2 

õpetajata esindajat, õpilaste esindaja ja 2 lapsevanemate esindajat.  

 

• Raul Rohtla soovib, et Ronne Sära annaks ülevaate Kullo juubeliaastast ja plaanidest seoses 

sellega.  

 

• Päevakord kinnitatud 4 poolthäälega.  

 

2.   Kullo hoolekogu liikmete valimise arutelu, põhimõtted:  

Huvikooli hoolekogusse peab kuuluma 4-9 liiget, peab kuuluma õppetegevusega seotud 

inimene, koolitöötajate esindaja, õpilane, lapsevanem või mitu.  

Raul Rohtla ettepanek, et oleks 3 õpetajat hoolekogus, kuna õpetajad teavad kõige rohkem 

mis majas toimub ja on kursis.  

Mait Murumäe on nõus. Lisaks võiks õpetajad olla erinevate alade ehk huvikooli valdkondade 

pealt.  

Mait Murumäe - kindlasti, et oleks erinevate valdkondade esindajad, et samast valdkonnast 

ei saaks 2 inimest olla.  

Tarmo Kruusimäe – 3 õpetajat miinimum hoolekogus. 

Raul Rohtla – ettepanek õppenõukogul valida 3 õpetajat hoolekogusse, et kõik oleksid 

erinevatest valdkondadest. 

Kullo direktor saadab õpetajatele välja info ja täpsemad selgitused. Soov on, et hoolekogusse 

kandideerivad õpetajad annaksid endast 15.aprilliks märku – saadavad enda lühikese visiooni 

hoolekogu tööst ja enda mõtetest hoolekogus tegutsemise põhimõtete kohta.  

Ene Jakobson – on nõus jätkama hoolekogus.  

Otsus: Hoolekogu otsustab 4 poolthäälega õpetajat hoolekogusse valimise põhimõtted 

kinnitada.  

 

Õpilase leidmine hoolekogusse: 

Tarmo Kruusimäe – õpilane ehk pole kuigi kursis Kullo kui huvikooliga üldisemalt, selle 

toimimisega ja töö põhimõtetega. Pigem soovitab vilistlasi valida ja otsida hoolekogusse.  

Mait Murumäe – õpilane ei suuda võrdselt kõigi õpilaste eest seista hoolekogus.  

Tarmo Kruusimäe – variant oleks lastevanemate käest küsida otse või ka läbi õpetajate. 

Kandidaat võiks olla olemas samaks kuupäevaks kui õpetajad saadavad enda soovi 

hoolekogusse kandideerida, ehk 15.aprilliks.  

Otsus: Kinnitada õpilaste leidmise kord ja põhimõtted hoolekogusse.  

 

Lapsevanemate leidmine hoolekogusse: 

 Raul Rohtla – Kullo poolt võiks vanemate meililisti minna kiri, sooviga, et kandideerida 

soovivad lapsevanemad võiksid esitada 15.aprilliks oma soovi, nägemuse hoolekogu tööst ja 

Kullo tulevikust. Võiks sisaldada kandideerimisavaldust ja lühidat motivatsioonikirja. Variant 

oleks tekitada hoolekogu liikmetele online hääletussüsteem, kus saab tutvuda soovijate 

avaldustega. Hääletuse põhjal valitakse 2 lapsevanemat. Ettepanek, et kui rohkem 



kandidaate, siis jäävad osad lapsevanemad nö.reservi.  

Tarmo Kruusimäe - lapsevanemad võiksid roteeruda kui 3-4 soovijat tuleks.   

Raul Rohtla – võiks olla sellisel juhul laiendatud koosseis ja hääletada saab ikka 9 liiget, 

hääletavad roteerumise korras.  

Ene Jakobson – ideaalne oleks lapsevanem, kellel käivad Kullos nii nooremad kui vanemad 

lapsed. 

Otsus: Kinnitada lastevanemate valimise kord ja põhimõtted 4 poolthäälega.  

 

Raul Rohtla – Kullo direktori poolt võiks peale nö.korjet tulla meili teel info, kuidas läks ja 

palju kandidaate jne. Peale seda teeb hoolekogu esimees ettepanek kuidas täpsemalt edasi 

minnakse.   

 

 

3. Huvikeskus „Kullo“ direktor andis ülevaate juubeliaastast ja vastas hoolekogu liikmete 

küsimustele.  

Kullol on plaan koostada Kullo 80.a juubeliraamat, mis oleks väga põhjalik, paljude 

intervjuudega huvihariduse ajalugu kokkuvõttev teos. 

 

Eelarve: 

Ene Jakobson – paljudel õpetajatel puudub ülevaade ja teadmine Huvikooli eelarvest, 

võimalustest jne.  

Ronne Sära – huvikooli üldist eelarve koostamise põhimõtteid (millest eelarve koosneb, tulud 

ja kulud jne) on tutvustatud õpetajatele mitmel korral nii kitsamas kui laiemas ringis. 

Haridusameti eelarve osakonna töötaja andis paar aastat tagasi ülevaate huvikooli eelarve 

põhimõtetest. Ei ole probleem ka edaspidi üldisemalt eelarvet tutvustada – suuremad kulud ja 

tulud, investeeringud jne. Hoolekogule eelarve põhimõtete tutvustamine on kohustuslik ja 

eelarve kinnitamiseks on vajalik hoolekogu kinnitus eelarve projektile.  

 

Uue maja ehitus: 

Uue maja lähteülesanne on koostamisel koostöös Tallinna Linnavaraametiga. Seejärel koostab 

Tallinna Strateegiakeskus meie lähteülesande põhjal arhitektuurivõistluste projekti ja hanke. 

Lootus on saada täiesti uus maja. olemasoleva asemel aastaks 2025. Kuna ametlikult ei ole 

arhitektuurikonkurssi välja kuulutatud, ei ole direktor ka infot jaganud, kuna ennem ei saa olla 

kindel, et projekt läheb käiku 100%.  

 

Jooksvad küsimused: 

Ene Jakobson – miks ei ole hoolekogu vahepeal koos käinud väga pikalt? 

Raul Rohtla – hoolekogu käib siis koos kui oleks reaalseid probleeme ja muresid vajalik 

arutada. Teeb ettepaneku kohtuda uue koosseisuga maikuus, siis edasi septembris ja tekitada 

loogika kokkusaamistega.  

Tarmo Kruusimäe – hoolekogu võtab vastu visiooni otsusid ja arutab laiemad põhimõttelisi 

teemasid.  

Mait Murumäe – IT teemad tekitavad muresid õpetajatel, palju on segadust. 

Ronne Sära – läheme üle nö.uuele süsteemile/võrgule, Haridusameti võrku. Seetõttu, et 

tulevikus oleks meil võimalus saada otse abi linna IT teenistusel ja Artur Stepanov saaks aidata 

jooksvate muredega õpetajaid. Linnal plaanis ka huvikoolidele haridustehnoloogi abi pakkuda.  

 

 


